
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

КАДЕТСКА ЖЕНСКА ЛИГА 

06.03.2023 год. 

С К О П Ј Е 

 

БИЛТЕН  бр. 6/2023 год.     

Натпреварувачката комисија на ден 06.03.2023 год. во просториите на Ракометната федерација на 

Македонија, разгледувајќи ги пристигнатите службени материјали, ги донесе следните: 

 

О Д Л У К И 

1.Врз основа на службените записници од VIII - то коло на кадетска женска ракометна лига група 

А, група Б група В, Комисијата ги регистрира следните натпревари: 

 

Резултати - Група А 

05.03.2023  ЖРК ВАРДАР – ЖРК СКОПЈЕ   рез. 24:28 (10:14) 

СЛОБОДЕН  ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 

СЛОБОДЕН  ЖРК ЧАИР 

СЕ ОТКАЖА  ЖРК ШАМПИОН 

 

• ЖРК Шампион достави допис до РФМ дека се откажува од понатамошно натпреварување 

во кадетска женска лига. Согласно пропозициите за кадетска женска лига (член 8), ЖРК 

Шампион се откажува од лигата, а нејзините резултати се бришат бидејќи имаат оддиграно 

помалку од 51% од натпреварите. 

 

Резултати - Група Б 

04.03.2023  РК ДЕСПИНА – РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР  рез. 37:34 (17:15) 

СЛОБОДЕН  ЖРК СТРУМА 

СЛОБОДЕН  ЖРК ГЕВГЕЛИЈА 

 

Резултати - Група В 

04.03.2023  ЖРК СТРУЖАНКА – РК ЈЕХОНА   рез. 30:17 (11:07) 

СЛОБОДЕН  РК ЛИХНИД 2012 

СЛОБОДЕН  ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 

 

Табела - Група А 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 5 4 1 0 152 125 27 13 

2 ЖРК СКОПЈЕ 5 4 1 0 143 116 27 13 

3 ЖРК ВАРДАР 5 1 0 4 141 140 1 3 

4 ЖРК ЧАИР 5 0 0 5 124 179 -55 0 

 
Табела - Група Б 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК ДЕСПИНА 5 4 0 1 149 110 39 12 

2 РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 5 2 1 2 143 123 20 7 

3 ЖРК ГЕВГЕЛИЈА 4 2 1 1 77 78 -1 7 

4 ЖРК СТРУМА 4 0 0 4 46 104 -58 -1 

 

Табела - Група В 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК СТРУЖАНКА 5 5 0 0 151 80 71 15 

2 ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 4 2 0 2 86 85 1 6 

3 РК ЈЕХОНА 5 2 0 3 99 105 -6 6 

4 РК ЛИХНИД 2012 4 0 0 4 48 114 -66 0 

 

 

Изготвил:        Потврдил: 

Координатор за кадетска женска лига     Натпреварувачка комисија 

Иван Јосифовски        


